令和２年４月１４日

 新入生保護者 各位

                                      山形県立新庄南高等学校

                    校  長 髙橋 たず子

令和２年度 山形県立新庄南高等学校入学式のご案内

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和２年度山形県立新庄南高等学校入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し上げます。

記

  １ 期 日  令和２年４月２１日（火）

  ２ 場 所  本校体育館

  ３ 日 程   登 校 時 間（生徒昇降口から、新入生は教室に、保護者の方は体育館へお入りください）

             １組   １２時２５分～１２時３５分

             ２組   １２時３５分～１２時４５分

             ３組   １２時４５分～１２時５５分

           ※ 密集を避けるために時間差での登校をお願いします。

             所属クラスは同封しているPTA評議員選出名簿でご確認ください。

         保護者受付   １２時２５分～１２時５５分（体育館）

         ホームルーム   １３時００分

   入  学  式     １３時３０分～    （新入生入場   １３時２５分）

         ホームルーム   １４時４０分～１５時頃（教 室）

         学年主任の話   １４時４０分～１５時頃（体育館）

          ※ 保護者の方は、ホームルームには参加せず終了となります。お子さんと待ち合わせる

            場合は、密集を避けるために校舎外でお願いします。

  ４ その他

   （１）安全確保のため、以下の対応をお願いします。

    ・保護者の方の参加は各家庭１名とさせていただきます。

    ・マスクを着用し、咳エチケットや手洗い、目・鼻・口などを手で触れるのを避けるなどの基本的な

     感染予防対策を徹底してください。

    ・発熱（37.5℃以上）や風邪症状のある場合、感染拡大地域から帰県した日の翌日から起算して２週間

を経過していない場合は参加をご遠慮ください。なお、ご心配のある方は学校にお問い合わせください。

  （２）入学式にて提出する書類は、ホームルームで回収しますので、お子さんに持たせるようにお願いします。

      なお、自転車通学許可申請書（ステッカー販売）は後日の対応になります。

   （３）上履きをご持参ください。

   （４）本校同窓会館、体育館脇に駐車スペースがございますが、限りがありますので可能な限り公共交通機関

     をご利用ください。

【案内図】

職員玄関